
UCHWAŁA NR V/27/ 2024 
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania "Remont nakładka bitumiczna droga pow. 
2260P w m. Chłądowo" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
2023 poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Gnieźnieńskiemu w kwocie 80 000,00 zł na 
dofinansowanie zadania „Remont nakładka bitumiczna droga pow. 2260P w m. Chłądowo" w roku 2024. 

§ 2. Zasady udzielenia pomocy, o której mowa w §1 zadania określi umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie 

 
 

Paweł Roszyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3984C306-4FE0-4FC6-A457-15F7BB327151. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały Nr V/27/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21.08.2024 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w 2024 roku dla Powiatu Gnieźnieńskiego na dofinansowanie zadania „Remont nakładka 
bitumiczna droga pow. 2260P w m. Chłądowo”. Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być 
udzielana pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. Pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej będzie udzielona z budżetu Gminy i Miasta Witkowo na 2024 r. z przeznaczeniem na 
wykonanie zadania "Remont nakładka bitumiczna droga pow. 2260P w m. Chłądowo”. Z uwagi na poprawę 
bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców Gminy zasadnym staje się udzielenie pomocy finansowej 
Powiatowi Gnieźnieńskiemu na wykonanie w/w zadania. 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

  

Paweł Roszyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3984C306-4FE0-4FC6-A457-15F7BB327151. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/27/ 2024 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


